

Echipament de bucatarie

I.D.: 44261338

Data publicarii	18.10.19	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 951,13 RON - 951,13 RON

Descriere: CUTIT INOX MACELAR 8 6.89 55.12 2F86B-TEL INOX 25CM-MK. 5 2.94 14.70 2F273-BOL INOX - 20CM-MK. 5 6.30 31.50 2F275-BOL INOX -24CM 2 8.82 17.64 F37-SET CONDIMENTE 5 14.11 70.55 2F232-RAZATOARE 21CM 5 6.71 33.55 2F277-BOL INOX 28CM 2 10.50 21.00 M40264-TAVA COFFEE 2 9.16 18.32 11908-TIGAIE CLATITA 24CM 5 18.32 91.60 CRATITA 013/28 6L R56+CAPAC 2 36.39 72.78 1112AS SP BLENDER VERTICAL 2 49.41 98.82 MANUSA SILICON - 18X26CM 4 8.74 34.96 BH1290-SET VASE GATIT 3P. 1 114.80 114.80 M40351-TAVA 2 10.50 21.00 CK571-TAVA PLASTIC 2 6.30 12.60 SET 4 PALNII 2 4.79 9.58 K*-RAZATOR VARZA 1 16.89 16.89 14554-RAZATOR DOVLEAC -46cm 1 29.24 29.24 K*-LINGURA LEMN R35 -35CM 6 0.92 5.52 LINGURE LEMN R32 6 0.92 5.52 Denumire articol Cantitate Pret Valoare 210012-CUTIT INOX LEG.MANER 3 5.03 15.09 11908-TIGAIE CLATITA 24CM 4 18.32 73.28 MANUSA SILICON - 18X26CM 4 8.74 34.96 14176-BATATOR SPUMA 2 6.40 12.80 K*-RAZATOR VARZA 1 16.89 16.89 K*-LINGURA LEMN R35 -35CM 2 0.92 1.84 MARUNTITOR VARZA CU 3 CUTIT 1 18.74 18.74 LINGURE LEMN R32 2 0.92 1.84 Total valoare: 951.13
